

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)	
Objednatel:	Povodí Odry, státní podnik Varenská 3101/49 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 70890021 DIČ: CZ70890021	
Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-23 771 047,06
PSV			-107 751,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-23 878 798,76
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-23 878 798,76 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-23 878 798,76 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560	0,00	-4 283 187,59		-4 283 187,59	18
SO 01.1	Úprava nivelety koryta - km 25,500 - 26,124	0,00	-993 458,53		-993 458,53	4
SO 01.2	Opevnění koryta - km 25,590 - 25,638	0,00	-1 262 089,05		-1 262 089,05	5
SO 01.3	Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945	0,00	-725 879,00		-725 879,00	3
SO 01.4	Opevnění koryta - km 25,962 - 25,993	0,00	-183 295,72		-183 295,72	1
SO 01.5	Opevnění koryta - km 25,993 - 26,043	0,00	-613 472,40		-613 472,40	3
SO 01.6	Opevnění koryta - km 26,043 - 26,124	0,00	-504 992,89		-504 992,89	2
SO 02_3	Úprava koryta - km 26,124 – 26,551, DHM č. 5469	0,00	-9 786 852,11		-9 786 852,11	41
SO 02.1	Úprava nivelety koryta - km 26,124 – 26,551	0,00	-2 099 641,95		-2 099 641,95	9
SO 02.2	Opevnění koryta - km 26,124 - 26,189	0,00	-26 324,37		-26 324,37	0
SO 02.3	Opevnění koryta - km 26,242 - 26,400	0,00	-7 540 904,96		-7 540 904,96	32
SO 02.4	Opevnění koryta - km 26,462 - 26,503	0,00	-119 980,83		-119 980,83	1
SO 03_2	Úprava koryta - km 26,551 – 27,401, DHM č. 6066	0,00	-3 247 074,63		-3 247 074,63	14
SO 03.1	Úprava nivelety koryta - km 26,551 – 27,401	0,00	-815 357,53		-815 357,53	3
SO 03.2	Opevnění koryta - km 26,551 - 26,714	0,00	-150 286,68		-150 286,68	1
SO 03.5	Opevnění koryta - km 27,240 - 27,341	0,00	-2 005 733,19		-2 005 733,19	8
SO 03.6	Opevnění koryta - km 27,341 - 27,401	0,00	-275 697,23		-275 697,23	1
SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039	0,00	-6 412 894,39		-6 412 894,39	27
SO 04.1	Úprava nivelety koryta - km 27,401 – 27,822	0,00	-722 812,89		-722 812,89	3
SO 04.2	Opevnění koryta - km 27,514 - 27,541	0,00	-1 488 624,60		-1 488 624,60	6
SO 04.3	Opevnění koryta - km 27,541 - 27,666	0,00	-2 248 041,70		-2 248 041,70	9
SO 04.4	Opevnění koryta - km 27,666 - 27,737	0,00	-1 953 415,20		-1 953 415,20	8
SO 05	Vegetační doprovod	0,00	-148 790,04		-148 790,04	1
1	NAB_R00	0,00	-148 790,04		-148 790,04	1
Celkem za stavbu					-23 878 798,76	100

Popis stavby: 026-3-7/1 - Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)

Popis objektu: SO 01_3 - Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560

Popis rozpočtu: SO 01.1 - Úprava nivelety koryta - km 25,500 - 26,124

Popis rozpočtu: SO 01.2 - Opevnění koryta - km 25,590 - 25,638

Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945

Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945

Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945

Popis rozpočtu: SO 01.4 - Opevnění koryta - km 25,962 - 25,993
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 01.5 - Opevnění koryta - km 25,993 - 26,043
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 01.6 - Opevnění koryta - km 26,043 - 26,124
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis objektu: SO 02_3 - Úprava koryta - km 26,124 – 26,551, DHM č. 5469
Popis rozpočtu: SO 02.1 - Úprava nivelety koryta - km 26,124 – 26,551
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 02.2 - Opevnění koryta - km 26,124 - 26,189
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 02.3 - Opevnění koryta - km 26,242 - 26,400
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 02.4 - Opevnění koryta - km 26,462 - 26,503
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis objektu: SO 03_2 - Úprava koryta - km 26,551 – 27,401, DHM č. 6066
Popis rozpočtu: SO 03.1 - Úprava nivelety koryta - km 26,551 – 27,401
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 03.2 - Opevnění koryta - km 26,551 - 26,714
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 03.5 - Opevnění koryta - km 27,240 - 27,341
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 03.6 - Opevnění koryta - km 27,341 - 27,401
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis objektu: SO 04_1 - Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
Popis rozpočtu: SO 04.1 - Úprava nivelety koryta - km 27,401 – 27,822
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 04.2 - Opevnění koryta - km 27,514 - 27,541
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 04.3 - Opevnění koryta - km 27,541 - 27,666
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis rozpočtu: SO 04.4 - Opevnění koryta - km 27,666 - 27,737
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945
Popis objektu: SO 05 - Vegetační doprovod
Popis rozpočtu: 1 - NAB_R00
Popis rozpočtu: SO 01.3 - Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-6 207 072,34	26,0
2	Zakládání	HSV			-534 698,16	2,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-4 900 648,12	20,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-9 525 872,85	39,9
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-65 852,00	0,3
8	Trubní vedení	HSV			-33 826,10	0,1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-1 434 197,82	6,0
997	Přesun sutě	HSV			-343 569,89	1,4
998	Přesun hmot	HSV			-725 309,78	3,0
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			-51 342,00	0,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-56 409,70	0,2
Cena celkem					-23 878 798,76	100,0

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.1	Úprava nivelety koryta - km 25,500 - 26,124

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-19 836,00
1	321222311	Zdění obkladního zdiva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních, elekt	m3	1,90000	-8 804,00	-16 727,60
2	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	3,80000	-818,00	-3 108,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-893 992,57
3	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	13,36000	-2 472,00	-33 025,92
4	467510111	Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s proštěrkováním tl. vrstvy 700 až 1200 mm	m3	188,64300	-4 564,00	-860 966,65
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-11 749,15
5	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	6,20000	-1 711,00	-10 608,20
6	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,02500	-45 638,00	-1 140,95
Díl: 998		Přesun hmot				-67 880,81
7	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	474,69100	-143,00	-67 880,81

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.2	Opevnění koryta - km 25,590 - 25,638

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-254 004,58
1	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	127,00000	-171,00	-21 717,00
2	127751111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	152,00000	-333,00	-50 616,00
3	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	161,00000	-114,00	-18 354,00
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	18,15000	-114,00	-2 069,10
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	272,25000	-114,00	-31 036,50
6	162R001	Zemina pro finální úpravu terénu - natěžení a naložení na dp	m3	18,15000	-856,00	-15 536,40
7	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,00000	-76,00	-684,00
8	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	9,00000	-171,00	-1 539,00
9	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	104,00000	-76,00	-7 904,00
10	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	104,00000	-24,00	-2 496,00
11	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,42000	-171,00	-413,82
12	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	17,00000	-29,00	-493,00
13	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	104,00000	-24,00	-2 496,00
14	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	219,00000	-48,00	-10 512,00
15	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	17,00000	-90,00	-1 530,00
16	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,42000	-428,00	-1 035,76
17	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kplť	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
18	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kplť	0,50000	-57 048,00	-28 524,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-359 704,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.2	Opevnění koryta - km 25,590 - 25,638

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	461310312	Patka z betonu prostého do rýhy nebo do bednění s provedením dilatačních spár vosové vzdálenosti 2 m a jejich zalitím živičnou zálivkou z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	51,00000	-5 363,00	-273 513,00
20	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	49,00000	-1 426,00	-69 874,00
21	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	49,00000	-333,00	-16 317,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-591 811,00
22	451317113	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 150 do 200 mm	m2	97,00000	-2 092,00	-202 924,00
23	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	23,00000	-2 472,00	-56 856,00
24	465513327R	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze	m2	97,00000	-3 423,00	-332 031,00
Díl: 997		Přesun sutě				-17 216,16
25	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	138,84000	-105,00	-14 578,20
26	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	138,84000	-19,00	-2 637,96
Díl: 998		Přesun hmot				-39 353,31
27	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	275,19800	-143,00	-39 353,31

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.3	Opevnění koryta - km 25,638 - 25,945

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-725 879,00
1	451317113	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 150 do 200 mm	m2	121,00000	-2 092,00	-253 132,00
2	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovinaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	22,00000	-2 662,00	-58 564,00
3	465513327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	121,00000	-3 423,00	-414 183,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.4	Opevnění koryta - km 25,962 - 25,993

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-61 965,00
1	127751111	Výkopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	11,00000	-333,00	-3 663,00
2	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	11,00000	-114,00	-1 254,00
3	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kplt	0,50000	-57 048,00	-28 524,00
4	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kplt	0,50000	-57 048,00	-28 524,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-71 527,04
5	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí,	m3	2,94000	-13 216,00	-38 855,04
6	461310312	Patka z betonu prostého do rýhy nebo do bednění s provedením dilatačních spár vosové vzdálenosti 2 m a jejich zalitím živičnou zálivkou z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	4,00000	-5 363,00	-21 452,00
7	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	10,00000	-903,00	-9 030,00
8	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	10,00000	-219,00	-2 190,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-18 821,00
9	463212111R	Rovnanina z místního lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	11,00000	-1 711,00	-18 821,00
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-8 484,00
10	628635512	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene svyspárováním	m2	10,50000	-808,00	-8 484,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-16 367,40
11	938903111	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár sočištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce	m2	10,50000	-190,00	-1 995,00
12	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	8,40000	-1 711,00	-14 372,40
Díl: 997		Přesun sutě				-140,87

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.4	Opevnění koryta - km 25,962 - 25,993

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,41400	-19,00	-140,87
Díl: 998		Přesun hmot				-5 990,41
14	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	41,89100	-143,00	-5 990,41

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.5	Opevnění koryta - km 25,993 - 26,043

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-209 059,00
1	111209111	Spálení proutí, klestu zprovozavek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	10,00000	-95,00	-950,00
2	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	10,00000	-48,00	-480,00
3	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,00000	-761,00	-6 088,00
4	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	8,00000	-333,00	-2 664,00
5	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,00000	-475,00	-3 800,00
6	127751111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	11,00000	-333,00	-3 663,00
7	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	11,00000	-114,00	-1 254,00
8	R 001	Rovnanina z místního lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	kus	8,00000	-9 508,00	-76 064,00
9	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kplt	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
10	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kplt	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-89 623,80
11	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí,	m3	4,80000	-13 216,00	-63 436,80
12	461310312	Patka z betonu prostého do rýhy nebo do bednění s provedením dilatačních spár vosové vzdálenosti 2 m a jejich zalitím živičnou zálivkou z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	3,00000	-5 363,00	-16 089,00
13	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	9,00000	-903,00	-8 127,00
14	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	9,00000	-219,00	-1 971,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-18 821,00
15	463212111R	Rovnanina z místního lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	11,00000	-1 711,00	-18 821,00
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-19 392,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.5	Opevnění koryta - km 25,993 - 26,043

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	628635512	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene svyspárováním	m2	24,00000	-808,00	-19 392,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-268 557,60
17	938901101	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dlažby od travního a divokého porostu, s vytrháním kořenů ze spár, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením	m2	48,00000	-43,00	-2 064,00
18	938903111	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár sočištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce	m2	24,00000	-190,00	-4 560,00
19	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	33,00000	-133,00	-4 389,00
20	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	43,00000	-3 708,00	-159 444,00
21	985312112	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	43,00000	-475,00	-20 425,00
22	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm	m2	43,00000	-856,00	-36 808,00
23	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	43,00000	-761,00	-32 723,00
24	985331215	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	4,20000	-1 711,00	-7 186,20
25	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,02100	-45 638,00	-958,40
Díl: 997		Přesun sutě				-949,37
26	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,43600	-238,00	-103,77
27	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	0,43600	-105,00	-45,78
28	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Připlatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,09600	-19,00	-799,82
Díl: 998		Přesun hmot				-7 069,63
29	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	49,43800	-143,00	-7 069,63

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.6	Opevnění koryta - km 26,043 - 26,124

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-162 076,00
1	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	-761,00	-2 283,00
2	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromádách	kus	3,00000	-333,00	-999,00
3	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	-475,00	-1 425,00
4	127751111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	28,00000	-333,00	-9 324,00
5	153812121	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 20 do 26 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m	kus	17,00000	-761,00	-12 937,00
6	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kplť	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
7	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kplť	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
8	223111114	Rychlostní diamantové vrtání průměru do 56 mm, jádrové do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	17,00000	-1 236,00	-21 012,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-242 240,60
9	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí,	m3	9,60000	-13 216,00	-126 873,60
10	461310312	Patka z betonu prostého do rýhy nebo do bednění s provedením dilatačních spár vosové vzdálenosti 2 m a jejich zalitím živичnou zálivkou z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	12,00000	-5 363,00	-64 356,00
11	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	29,00000	-1 426,00	-41 354,00
12	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	29,00000	-333,00	-9 657,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-6 844,00
13	463212111R	Rovnanina z místního lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	4,00000	-1 711,00	-6 844,00
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-37 976,00
14	628635512	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene svyspárováním	m2	47,00000	-808,00	-37 976,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-44 814,12

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 01_3	Úprava koryta - km 25,500-26,124, DHM č. 5560
R:	SO 01.6	Opevnění koryta - km 26,043 - 26,124

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	938901101	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dlažby od travního a divokého porostu, s vytrháním kořenů ze spár, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením	m2	79,00000	-43,00	-3 397,00
16	938903111	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár sočištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce	m2	47,00000	-190,00	-8 930,00
17	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	16,80000	-1 711,00	-28 744,80
18	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,08200	-45 638,00	-3 742,32
Díl: 997		Přesun sutě				-689,54
19	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,86300	-238,00	-205,39
20	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	0,86300	-105,00	-90,62
21	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,71200	-19,00	-393,53
Díl: 998		Přesun hmot				-10 352,63
22	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	72,39600	-143,00	-10 352,63

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 02_3	Úprava koryta - km 26,124 – 26,551, DHM č. 5469
R:	SO 02.1	Úprava nivelety koryta - km 26,124 – 26,551

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-394 240,00
1	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	9,00000	-618,00	-5 562,00
2	127451111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000 m3	m3	574,00000	-523,00	-300 202,00
3	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	574,00000	-96,00	-55 104,00
4	960191241	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z kamenných kvádrů	m3	9,00000	-3 708,00	-33 372,00
Díl: 2		Zakládání				-83 664,00
5	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	16,00000	-5 229,00	-83 664,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-181 679,00
6	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a	m3	21,00000	-5 971,00	-125 391,00
7	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	32,00000	-1 426,00	-45 632,00
8	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	32,00000	-333,00	-10 656,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-1 282 502,88
9	462451114R	Prolití kamenného záhozu betonem C20/25	m3	7,75000	-4 564,00	-35 371,00
10	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	123,76000	-2 472,00	-305 934,72
11	464541112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 125 mm	m3	27,00000	-1 426,00	-38 502,00
12	46454R001	Dnový substrát, materiál z výkopů	m3	81,00000	-428,00	-34 668,00
13	467510111	Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s proštěrkováním tl. vrstvy 700 až 1200 mm	m3	190,19000	-4 564,00	-868 027,16
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-21 764,57
14	985331215	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	11,20000	-1 711,00	-19 163,20
15	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,05700	-45 638,00	-2 601,37
Díl: 997		Přesun sutě				-12 706,68

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 02_3	Úprava koryta - km 26,124 – 26,551, DHM č. 5469
R:	SO 02.1	Úprava nivelety koryta - km 26,124 – 26,551

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	121,01600	-105,00	-12 706,68
Díl: 998		Přesun hmot				-123 084,82
17	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	860,73300	-143,00	-123 084,82

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 02_3	Úprava koryta - km 26,124 – 26,551, DHM č. 5469
R:	SO 02.2	Opevnění koryta - km 26,124 - 26,189

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-26 324,37
1	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	6,92200	-1 426,00	-9 870,77
2	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	6,92200	-333,00	-2 305,03
3	R321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb - negativní, zřízení	m2	6,92200	-1 711,00	-11 843,54
4	R321351011	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	6,92200	-333,00	-2 305,03

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 02_3	Úprava koryta - km 26,124 – 26,551, DHM č. 5469
R:	SO 02.3	Opevnění koryta - km 26,242 - 26,400

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-808 669,16
1	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	-761,00	-2 283,00
2	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	-380,00	-380,00
3	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	4,00000	-333,00	-1 332,00
4	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,00000	-475,00	-1 425,00
5	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	-856,00	-856,00
6	114203102	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami cementovou maltou	m3	34,80000	-570,00	-19 836,00
7	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	115,00000	-171,00	-19 665,00
8	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 905,00000	-19,00	-36 195,00
9	127751111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	493,00000	-333,00	-164 169,00
10	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	1 187,05000	-114,00	-135 323,70
11	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	522,05000	-76,00	-39 675,80
12	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	781,00000	-171,00	-133 551,00
13	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	1,00000	-285,00	-285,00
14	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	2,00000	-818,00	-1 636,00
15	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	447,00000	-76,00	-33 972,00
16	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	447,00000	-24,00	-10 728,00
17	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	19,34000	-171,00	-3 307,14
18	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	520,00000	-29,00	-15 080,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 02_3	Úprava koryta - km 26,124 – 26,551, DHM č. 5469
R:	SO 02.3	Opevnění koryta - km 26,242 - 26,400

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	181951112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	447,00000	-24,00	-10 728,00
20	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 314,00000	-48,00	-63 072,00
21	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	520,00000	-90,00	-46 800,00
22	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	19,34000	-428,00	-8 277,52
23	R 001	Odstranění pařezů vč. likvidace dle platné legislativy vč. zásypů jam	kus	4,00000	-761,00	-3 044,00
24	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kplt	0,50000	-57 048,00	-28 524,00
25	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kplt	0,50000	-57 048,00	-28 524,00
Díl: 2		Zakládání				-9 403,60
26	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	5,30000	-52,00	-275,60
27	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,00000	-4 564,00	-9 128,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 931 769,53
28	321222311	Zdění obkladního zdíva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních, elekt	m3	1,50000	-8 804,00	-13 206,00
29	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	3,15000	-818,00	-2 576,70
30	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a	m3	219,00000	-5 971,00	-1 307 649,00
31	321311115R	Výplňový beton tř. C 20/25	m3	5,00000	-4 649,00	-23 245,00
32	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a	m3	19,00000	-5 971,00	-113 449,00
33	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	234,00000	-1 426,00	-333 684,00
34	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	234,00000	-333,00	-77 922,00
35	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	0,11200	-50 392,00	-5 643,90
36	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	0,17800	-50 392,00	-8 969,78

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 02_3	Úprava koryta - km 26,124 – 26,551, DHM č. 5469
R:	SO 02.3	Opevnění koryta - km 26,242 - 26,400

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	0,15600	-50 392,00	-7 861,15
38	R321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb - negativní, zřízení	m2	19,00000	-1 711,00	-32 509,00
39	R321351011	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	19,00000	-266,00	-5 054,00
Díl: 4			Vodorovné konstrukce			-3 499 149,00
40	451317113	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 150 do 200 mm	m2	591,00000	-2 092,00	-1 236 372,00
41	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	97,00000	-2 472,00	-239 784,00
42	465513327R	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hráze	m2	591,00000	-3 423,00	-2 022 993,00
Díl: 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			-967 319,10
43	931 001	Těsnící spárový profil kombinovaný výšky 150 mm	m	4,50000	-523,00	-2 353,50
44	931992121	Výplň dilatačních spár zpolystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	m2	5,00000	-333,00	-1 665,00
45	960211251	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z kamene nebo z cihel	m3	99,00000	-4 421,00	-437 679,00
46	960321271	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m ze železobetonu	m3	57,00000	-9 128,00	-520 296,00
47	9R002	Vnitřní spárový pás z měkkenného PVC, nový a starý beton	m	2,80000	-1 902,00	-5 325,60
Díl: 997			Přesun sutě			-225 264,20
48	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	233,70000	-475,00	-111 007,50
49	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	203,70000	-105,00	-21 388,50
50	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 887,80000	-19,00	-92 868,20
Díl: 998			Přesun hmot			-99 330,37
51	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	694,61800	-143,00	-99 330,37

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 02_3	Úprava koryta - km 26,124 – 26,551, DHM č. 5469
R:	SO 02.4	Opevnění koryta - km 26,462 - 26,503

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-22 099,23
1	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	5,81100	-1 426,00	-8 286,49
2	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	5,81100	-333,00	-1 935,06
3	R321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb - negativní, zřízení	m2	5,81100	-1 711,00	-9 942,62
4	R321351011	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	5,81100	-333,00	-1 935,06
Díl: 8		Trubní vedení				-27 599,60
5	871315211	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	1,50000	-475,00	-712,50
6	871375211	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 315	m	1,10000	-1 711,00	-1 882,10
7	891372421	Montáž kanalizačních armatur na potrubí koncových klapek PE-HD na kolmou stěnu DN 300	kus	1,00000	-1 902,00	-1 902,00
8	42283006	Klapka koncová na kolmou betonovou stěnu PE-HD DN 300	kus	1,00000	-19 016,00	-19 016,00
9	899501221	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	4,00000	-190,00	-760,00
10	899911101	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	3,00000	-475,00	-1 425,00
11	899913151	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 150 x 200	kus	2,00000	-951,00	-1 902,00
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-17 114,00
12	721263103	Zpětné klapky zpolypropylenu (PP) sautomatickým uzávěrem DN 160	kus	1,00000	-17 114,00	-17 114,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-53 168,00
13	767 001	Ocelová chránička DN 200	m	1,30000	-2 947,00	-3 831,10
14	767 002	Ocelová chránička DN 400	m	1,10000	-4 659,00	-5 124,90
15	767 003	Ocelová mříž s rámem 3/Z	kplť	1,00000	-42 786,00	-42 786,00
16	767 004	Vtoková mříž DN 300	kus	1,00000	-1 426,00	-1 426,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 03_2	Úprava koryta - km 26,551 – 27,401, DHM č. 6066
R:	SO 03.1	Úprava nivelety koryta - km 26,551 – 27,401

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-666 177,74
1	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnání a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	10,05000	-171,00	-1 718,55
2	127451111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000 m3	m3	905,93000	-523,00	-473 801,39
3	151711111	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporů pískem délky od 0 do 8 m	m	19,50000	-2 472,00	-48 204,00
4	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	19,50000	-1 046,00	-20 397,00
5	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	916,08000	-96,00	-87 943,68
6	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	8,92100	-114,00	-1 016,99
7	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	133,81500	-114,00	-15 254,91
8	162R001	Zemina pro finální úpravu terénu - natěžení a naložení na dp	m3	8,92100	-856,00	-7 636,38
9	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, zhorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,15000	-114,00	-1 157,10
10	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,15000	-124,00	-1 258,60
11	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	59,47000	-29,00	-1 724,63
12	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	59,47000	-90,00	-5 352,30
13	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,18900	-428,00	-508,89
14	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,18900	-171,00	-203,32
Díl: 2		Zakládání				-19 222,56
15	225311114	Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	6,50000	-2 852,00	-18 538,00
16	2R 001	Betonová výplň ocelových pilot C16/20		0,08000	-8 557,00	-684,56
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-122 842,34
17	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie do 3 m	m2	45,90000	-48,00	-2 203,20
18	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	50,48900	-76,00	-3 837,16

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 03_2	Úprava koryta - km 26,551 – 27,401, DHM č. 6066
R:	SO 03.1	Úprava nivelety koryta - km 26,551 – 27,401

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	18,99000	-2 472,00	-46 943,28
20	46454R001	Dnový substrát, materiál z výkopů	m3	29,00000	-428,00	-12 412,00
21	467951220	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami O od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojitý zkulatiny O od 200 do 290	m	15,90000	-3 613,00	-57 446,70
Díl: 997 Přesun sutě						-1 920,56
22	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	18,29100	-105,00	-1 920,56
Díl: 998 Přesun hmot						-5 194,33
23	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	36,32400	-143,00	-5 194,33

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 03_2	Úprava koryta - km 26,551 – 27,401, DHM č. 6066
R:	SO 03.2	Opevnění koryta - km 26,551 - 26,714

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-106 590,48
1	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	28,02800	-1 426,00	-39 967,93
2	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	28,02800	-333,00	-9 333,32
3	R321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb - negativní, zřízení	m2	28,02800	-1 711,00	-47 955,91
4	R321351011	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	28,02800	-333,00	-9 333,32
Díl: 8		Trubní vedení				-6 226,50
5	871315211	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	1,10000	-475,00	-522,50
6	899911101	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	4,00000	-475,00	-1 900,00
7	899913151	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 150 x 200	kus	4,00000	-951,00	-3 804,00
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-34 228,00
8	721263103	Zpětné klapky zpolypropylenu (PP) sautomatickým uzávěrem DN 160	kus	2,00000	-17 114,00	-34 228,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-3 241,70
9	767 001	Ocelová chránička DN 200	m	1,10000	-2 947,00	-3 241,70

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 03_2	Úprava koryta - km 26,551 – 27,401, DHM č. 6066
R:	SO 03.5	Opevnění koryta - km 27,240 - 27,341

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-1 276 996,96
1	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	-761,00	-1 522,00
2	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromádách	kus	2,00000	-333,00	-666,00
3	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	-475,00	-950,00
4	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnání a soustředovacích staveb provedených na suchu	m3	193,00000	-171,00	-33 003,00
5	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	160,00000	-29,00	-4 640,00
6	127751111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	743,00000	-333,00	-247 419,00
7	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	994,30000	-114,00	-113 350,20
8	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	1 350,00000	-114,00	-153 900,00
9	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	13,30000	-114,00	-1 516,20
10	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	199,50000	-114,00	-22 743,00
11	162R001	Zemina pro finální úpravu terénu - natěžení a naložení na dp	m3	13,30000	-856,00	-11 384,80
12	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 569,30000	-76,00	-119 266,80
13	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	2 267,00000	-171,00	-387 657,00
14	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	153,00000	-76,00	-11 628,00
15	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	153,00000	-24,00	-3 672,00
16	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	6,04000	-171,00	-1 032,84
17	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	149,00000	-29,00	-4 321,00
18	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	153,00000	-24,00	-3 672,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 03_2	Úprava koryta - km 26,551 – 27,401, DHM č. 6066
R:	SO 03.5	Opevnění koryta - km 27,240 - 27,341

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	480,00000	-48,00	-23 040,00
20	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	149,00000	-90,00	-13 410,00
21	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	6,04000	-428,00	-2 585,12
22	R 001	Odstranění pařezů vč. likvidace dle platné legislativy vč. zásypů jam	kus	2,00000	-761,00	-1 522,00
23	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kplť	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
24	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kplť	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-605 694,00
25	462451114R	Prolití kamenného záhozu betonem C20/25	m3	20,25000	-4 564,00	-92 421,00
26	462512270R	Zához z místního lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	37,00000	-2 472,00	-91 464,00
27	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	81,00000	-2 472,00	-200 232,00
28	463212111R	Rovnanina z místního lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	117,00000	-1 711,00	-200 187,00
29	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	15,00000	-1 426,00	-21 390,00
Díl: 997		Přesun sutě				-36 882,30
30	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	351,26000	-105,00	-36 882,30
Díl: 998		Přesun hmot				-86 159,93
31	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	602,51700	-143,00	-86 159,93

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 03_2	Úprava koryta - km 26,551 – 27,401, DHM č. 6066
R:	SO 03.6	Opevnění koryta - km 27,341 - 27,401

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-153 606,68
1	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnání a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	38,00000	-171,00	-6 498,00
2	127751111	Výkopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	22,00000	-333,00	-7 326,00
3	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	41,90000	-114,00	-4 776,60
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	3,90000	-114,00	-444,60
5	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	58,50000	-114,00	-6 669,00
6	162R001	Zemina pro finální úpravu terénu - natěžení a naložení na dp	m3	3,90000	-856,00	-3 338,40
7	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, zhorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,90000	-114,00	-2 268,60
8	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	16,00000	-171,00	-2 736,00
9	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	16,00000	-76,00	-1 216,00
10	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16,00000	-24,00	-384,00
11	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,52000	-171,00	-88,92
12	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	10,00000	-29,00	-290,00
13	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	16,00000	-24,00	-384,00
14	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	41,00000	-48,00	-1 968,00
15	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	10,00000	-90,00	-900,00
16	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,52000	-428,00	-222,56
17	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kplť	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
18	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kplť	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-100 491,00
19	462451114R	Prolití kamenného záhozu betonem C20/25	m3	2,00000	-4 564,00	-9 128,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 03_2	Úprava koryta - km 26,551 – 27,401, DHM č. 6066
R:	SO 03.6	Opevnění koryta - km 27,341 - 27,401

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	462512270R	Zához z místního lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	18,00000	-2 472,00	-44 496,00
21	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	8,00000	-2 472,00	-19 776,00
22	463212111R	Rovnanina z místního lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	15,00000	-1 711,00	-25 665,00
23	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	1,00000	-1 426,00	-1 426,00
Díl: 997		Přesun sutě				-7 261,80
24	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	69,16000	-105,00	-7 261,80
Díl: 998		Přesun hmot				-14 337,75
25	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	100,26400	-143,00	-14 337,75

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.1	Úprava nivelety koryta - km 27,401 – 27,822

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-363 232,47
1	127451111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000 m3	m3	527,13000	-523,00	-275 688,99
2	151711111	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporů pískem délky od 0 do 8 m	m	10,50000	-2 472,00	-25 956,00
3	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	10,50000	-1 046,00	-10 983,00
4	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	527,13000	-96,00	-50 604,48
Díl: 2		Zakládání				-9 982,00
5	225311114	Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	3,50000	-2 852,00	-9 982,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-238,84
6	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a	m3	0,04000	-5 971,00	-238,84
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-329 003,74
7	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie do 3 m	m2	63,00000	-48,00	-3 024,00
8	69311175	geotextilie PP s UV stabilizací 500g/m2	m2	69,30000	-76,00	-5 266,80
9	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	54,02000	-2 472,00	-133 537,44
10	46454R001	Dnový substrát, materiál z výkopů	m3	87,00000	-428,00	-37 236,00
11	467951220	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami O od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojítky zkulatiny O od 200 do 290	m	41,50000	-3 613,00	-149 939,50
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 004,08
12	960321271	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m ze železobetonu	m3	0,11000	-9 128,00	-1 004,08
Díl: 998		Přesun hmot				-19 351,76
13	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	135,32700	-143,00	-19 351,76

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.2	Opevnění koryta - km 27,514 - 27,541

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-372 727,44
1	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	58,00000	-171,00	-9 918,00
2	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	190,00000	-19,00	-3 610,00
3	127751111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	215,00000	-333,00	-71 595,00
4	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	488,45000	-114,00	-55 683,30
5	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	235,45000	-76,00	-17 894,20
6	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	435,00000	-171,00	-74 385,00
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	5,00000	-285,00	-1 425,00
8	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	10,00000	-818,00	-8 180,00
9	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	58,00000	-76,00	-4 408,00
10	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	58,00000	-24,00	-1 392,00
11	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,06000	-171,00	-352,26
12	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	45,00000	-29,00	-1 305,00
13	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	58,00000	-24,00	-1 392,00
14	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	45,00000	-48,00	-2 160,00
15	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	45,00000	-90,00	-4 050,00
16	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,06000	-428,00	-881,68
17	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kpłt	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
18	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kpłt	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
Díl: 2		Zakládání				-19 738,00
19	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	28,50000	-52,00	-1 482,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.2	Opevnění koryta - km 27,514 - 27,541

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	4,00000	-4 564,00	-18 256,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-955 910,09
21	321222111	Zdění obkladního zdíva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních, elekt	m3	12,30000	-8 804,00	-108 289,20
22	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	24,60000	-818,00	-20 122,80
23	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a	m3	54,00000	-5 971,00	-322 434,00
24	321350R001	Trojúhelníková lišta pro zkosení hran betonových konstrukcí	m	50,00000	-76,00	-3 800,00
25	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	76,00000	-1 426,00	-108 376,00
26	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	76,00000	-333,00	-25 308,00
27	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	1,34700	-50 392,00	-67 878,02
28	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	2,15500	-50 392,00	-108 594,76
29	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	1,88600	-50 392,00	-95 039,31
30	R321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb - negativní, zřízení	m2	47,00000	-1 711,00	-80 417,00
31	R321351011	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	47,00000	-333,00	-15 651,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-85 370,00
32	462451114R	Prolítí kamenného záhozu betonem C20/25	m3	1,50000	-4 564,00	-6 846,00
33	462512270R	Zához z místního lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	8,00000	-2 472,00	-19 776,00
34	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	6,00000	-2 472,00	-14 832,00
35	463212111R	Rovnanina z místního lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	24,00000	-1 711,00	-41 064,00
36	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	2,00000	-1 426,00	-2 852,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-22 850,63
37	931 001	Těsnící spárový profil kombinovaný výšky 150 mm	m	24,70000	-523,00	-12 918,10

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.2	Opevnění koryta - km 27,514 - 27,541

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	931992121	Výplň dilatačních spár zpolystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	m2	4,00000	-333,00	-1 332,00
39	953333318	PVC těsnící pás do betonových konstrukcí do dilatačních spár vnitřní, pokládáný doprostřed konstrukce mezi výztuž šířky 190 mm	m	4,23000	-761,00	-3 219,03
40	9R002	Vnitřní spárový pás z měkkenného PVC, nový a starý beton	m	2,25000	-1 902,00	-4 279,50
41	R9 003	Těsnící provazec s kombinací trvale pružného tmelu do dilatační spáry	m	2,00000	-551,00	-1 102,00
Díl: 997		Přesun sutě				-11 083,80
42	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	105,56000	-105,00	-11 083,80
Díl: 998		Přesun hmot				-20 944,64
43	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	146,46600	-143,00	-20 944,64

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.3	Opevnění koryta - km 27,541 - 27,666

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-898 802,24
1	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	-761,00	-1 522,00
2	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromádách	kus	2,00000	-333,00	-666,00
3	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,00000	-475,00	-950,00
4	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	3,00000	-903,00	-2 709,00
5	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	45,00000	-171,00	-7 695,00
6	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	145,00000	-29,00	-4 205,00
7	127751111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	233,00000	-333,00	-77 589,00
8	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	656,95000	-114,00	-74 892,30
9	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	770,00000	-114,00	-87 780,00
10	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	32,95000	-114,00	-3 756,30
11	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	494,25000	-114,00	-56 344,50
12	162R001	Zemina pro finální úpravu terénu - natěžení a naložení na dp	m3	32,95000	-856,00	-28 205,20
13	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 164,95000	-76,00	-88 536,20
14	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	1 683,00000	-171,00	-287 793,00
15	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	274,00000	-76,00	-20 824,00
16	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	274,00000	-24,00	-6 576,00
17	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	8,26000	-171,00	-1 412,46
18	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	139,00000	-29,00	-4 031,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.3	Opevnění koryta - km 27,541 - 27,666

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	181951112	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	274,00000	-24,00	-6 576,00
20	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	700,00000	-48,00	-33 600,00
21	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	139,00000	-90,00	-12 510,00
22	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,26000	-428,00	-3 535,28
23	R 001	Odstranění pařezů vč. likvidace dle platné legislativy vč. zásypů jam	kus	2,00000	-761,00	-1 522,00
24	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kplt	0,75000	-57 048,00	-42 786,00
25	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kplt	0,75000	-57 048,00	-42 786,00
Díl: 2		Zakládání				-98 593,00
26	225311114	Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	10,00000	-2 852,00	-28 520,00
27	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,50000	-4 564,00	-2 282,00
28	281602111	Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem do 0,60 MPa	hod	5,00000	-2 377,00	-11 885,00
29	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	2,00000	-5 895,00	-11 790,00
30	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	3,00000	-4 944,00	-14 832,00
31	283111112	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm	m	10,00000	-1 141,00	-11 410,00
32	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	10,00000	-1 236,00	-12 360,00
33	283131112	Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 80 do 105 mm	kus	2,00000	-2 757,00	-5 514,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-247 479,06
34	461310312	Patka z betonu prostého do rýhy nebo do bednění s provedením dilatačních spár vosové vzdálenosti 2 m a jejich zalitím živичnou zálivkou z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	6,00000	-5 363,00	-32 178,00
35	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a	m3	7,00000	-5 971,00	-41 797,00
36	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	27,00000	-1 426,00	-38 502,00
37	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	27,00000	-333,00	-8 991,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.3	Opevnění koryta - km 27,541 - 27,666

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	0,17900	-50 392,00	-9 020,17
39	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	0,28700	-50 392,00	-14 462,50
40	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	0,25100	-50 392,00	-12 648,39
41	321R001	Matrice z polyuretanu imitace kamenného zdiva 11/P	m2	5,40000	-11 885,00	-64 179,00
42	R321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb - negativní, zřízení	m2	13,00000	-1 711,00	-22 243,00
43	R321351011	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	13,00000	-266,00	-3 458,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-798 286,32
44	462451114R	Prolití kamenného záhozu betonem C20/25	m3	27,38000	-4 564,00	-124 962,32
45	462512270R	Zához z místního lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	32,00000	-2 472,00	-79 104,00
46	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	43,00000	-2 472,00	-106 296,00
47	463212111R	Rovnanina z místního lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	266,00000	-1 711,00	-455 126,00
48	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	23,00000	-1 426,00	-32 798,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-56 098,27
49	931 001	Těsnící spárový profil kombinovaný výšky 150 mm	m	9,60000	-523,00	-5 020,80
50	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	5,00000	-76,00	-380,00
51	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení kceně - 1111 nebo -1112	m2	150,00000	-4,00	-600,00
52	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	5,00000	-43,00	-215,00
53	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	44,00000	-133,00	-5 852,00
54	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	24,00000	-1 711,00	-41 064,00
55	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,06500	-45 638,00	-2 966,47
Díl: 997		Přesun sutě				-2 718,46

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.3	Opevnění koryta - km 27,541 - 27,666

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,62400	-475,00	-1 246,40
57	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	2,62400	-105,00	-275,52
58	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek kcenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	62,97600	-19,00	-1 196,54
Díl: 998		Přesun hmot				-146 064,35
59	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	1 021,42900	-143,00	-146 064,35

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.4	Opevnění koryta - km 27,666 - 27,737

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-452 032,68
1	114203102	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami cementovou maltou	m3	4,50000	-570,00	-2 565,00
2	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	134,00000	-171,00	-22 914,00
3	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	205,00000	-19,00	-3 895,00
4	127751111	Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy přes 0,50 m do 1 000	m3	457,00000	-333,00	-152 181,00
5	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	508,15000	-114,00	-57 929,10
6	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,	m3	182,00000	-114,00	-20 748,00
7	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	200,00000	-171,00	-34 200,00
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku	m3	2,00000	-285,00	-570,00
9	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	4,00000	-818,00	-3 272,00
10	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	204,00000	-76,00	-15 504,00
11	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	204,00000	-24,00	-4 896,00
12	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	4,42000	-171,00	-755,82
13	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	17,00000	-29,00	-493,00
14	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	204,00000	-24,00	-4 896,00
15	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	202,00000	-48,00	-9 696,00
16	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	17,00000	-90,00	-1 530,00
17	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,42000	-428,00	-1 891,76
18	R115101 001	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	kplt	1,00000	-57 048,00	-57 048,00
19	R115101 002	Převedení vody v průběhu stavebních prací	kplt	1,00000	-57 048,00	-57 048,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.4	Opevnění koryta - km 27,666 - 27,737

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Zakládání				-294 095,00
20	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	11,50000	-52,00	-598,00
21	225311114	Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	30,00000	-2 852,00	-85 560,00
22	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,00000	-4 564,00	-4 564,00
23	281602111	Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem do 0,60 MPa	hod	15,00000	-2 377,00	-35 655,00
24	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	6,00000	-5 895,00	-35 370,00
25	58522110	cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa	t	9,00000	-4 944,00	-44 496,00
26	283111112	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm	m	30,00000	-1 141,00	-34 230,00
27	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	30,00000	-1 236,00	-37 080,00
28	283131112	Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 80 do 105 mm	kus	6,00000	-2 757,00	-16 542,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-645 626,08
29	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a	m3	26,00000	-5 971,00	-155 246,00
30	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	53,00000	-1 426,00	-75 578,00
31	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	53,00000	-333,00	-17 649,00
32	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	0,65400	-50 392,00	-32 956,37
33	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	1,04600	-50 392,00	-52 710,03
34	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,	t	0,91500	-50 392,00	-46 108,68
35	321R001	Matrice z polyuretanu imitace kamenného zdiva 11/P	m2	20,00000	-11 885,00	-237 700,00
36	R321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb - negativní, zřízení	m2	14,00000	-1 711,00	-23 954,00
37	R321351011	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor , spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných	m2	14,00000	-266,00	-3 724,00

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 04_1	Úprava koryta - km 27,401 – 27,822, TPE 00039
R:	SO 04.4	Opevnění koryta - km 27,666 - 27,737

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-446 365,00
38	462451114R	Prolítí kamenného záhozu betonem C20/25	m3	17,75000	-4 564,00	-81 011,00
39	462512270R	Zához z místního lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	28,00000	-2 472,00	-69 216,00
40	462512370R	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	71,00000	-2 472,00	-175 512,00
41	463212111R	Rovnanina z místního lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	68,00000	-1 711,00	-116 348,00
42	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	3,00000	-1 426,00	-4 278,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-23 672,90
43	931 001	Těsnící spárový profil kombinovaný výšky 150 mm	m	26,30000	-523,00	-13 754,90
44	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	23,00000	-76,00	-1 748,00
45	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení kceně - 1111 nebo -1112	m2	690,00000	-4,00	-2 760,00
46	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	23,00000	-43,00	-989,00
47	960211251	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z kamene nebo z cihel	m3	1,00000	-4 421,00	-4 421,00
Díl: 997		Přesun sutě				-26 736,15
48	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	254,63000	-105,00	-26 736,15
Díl: 998		Přesun hmot				-64 887,39
49	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	453,75800	-143,00	-64 887,39

Položkový rozpočet

S:	026-3-7/1	Bělá - Domašov km 25,500-27,800, odstranění PŠ 2021 (č.st.3841)
O:	SO 05	Vegetační doprovod
R:	1	NAB_R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-133 482,39
1	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	21,00000	-276,00	-5 796,00
2	183111214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3	kus	9,00000	-95,00	-855,00
3	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	0,46100	-7 606,00	-3 506,37
4	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	21,00000	-285,00	-5 985,00
5	R 001.1	Javor klen (Acer pseudoplatanus)	kus	4,00000	-2 852,00	-11 408,00
6	R 002	Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	kus	7,00000	-2 852,00	-19 964,00
7	R 003	Habr obecný (Carpinus betulus)	kus	2,00000	-2 852,00	-5 704,00
8	R 004	Vrba bílá (Salix alba)	kus	4,00000	-2 852,00	-11 408,00
9	R 005	Olše lepkavá (Alnus glutinosa)	kus	4,00000	-2 852,00	-11 408,00
10	R 006	Topol osika (Populus tremula)	kus	2,00000	-2 852,00	-5 704,00
11	R 007	Bříza bělokorá (Betula pendula)	kus	2,00000	-2 852,00	-5 704,00
12	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	9,00000	-124,00	-1 116,00
13	R 008	vrba trojmužná (Salix triandra)	kus	5,00000	-238,00	-1 190,00
14	R 009	zimolez černý (Lonicera nigra)	kus	4,00000	-95,00	-380,00
15	R 0001	Zvýšení vodní živné kapacity půdy	kus	21,00000	-48,00	-1 008,00
16	R 0001.1	směs hydroabsorbentů polymerů a hnojiv	kg	6,82500	-428,00	-2 921,10
17	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	21,00000	-238,00	-4 998,00
18	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	63,00000	-143,00	-9 009,00
19	184215311	Ukotvení dřeviny nadzemním kotvením za kmen pomocí textilních popruhů a ocelových lanek do volné zeminy skupiny 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm	kus	21,00000	-152,00	-3 192,00
20	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	30,00000	-95,00	-2 850,00
21	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	27,00000	-171,00	-4 617,00
22	184851522	Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu přes 2 do 5 let výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m	kus	21,00000	-114,00	-2 394,00
23	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,50000	-33,00	-841,50
24	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,58500	-1 788,00	-1 045,98
25	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	24,48000	-428,00	-10 477,44
Díl: 998		Přesun hmot				-15 307,65
26	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,57500	-26 622,00	-15 307,65